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	МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ

УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО

ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА

 бр. 5859-13
од 03.07.2017. године
	


На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), д о н о с и м

О Д Л У К У

о обустави поступка 
1. У поступку јавне набавке мале вредности за набавку услуге – поправке офталмолошког комбиновани YAG и SLT ласерског система ,Tango с/н: TG 61402-00020703, произвођача ELLEX, на употреби у Клиници за очне болести – Одеск за ласерску хирургију у ВМА, број 5859/17, обуставља се поступак, јер није добијена ниједна понуда. 
2. Одлуку објавити на Порталу УЈН и интернет страници МО, у року од 3 дана од дана доношења ове Одлуке, а обавештење о обустави објавити на Порталу УЈН и интернет страници МО у року од 5 дана од дана коначности.
О б р а з л о ж е њ е: 
1) Предмет јавне набавке је: услуга поправке апарата на употреби у ВМА:
	Р. 

бр.

пар.
	Позиција плана УСн
	        ВРСТА АПАРАТА
	                             Јед.

мере
	Кол.
	Процењена

цена по ј.м., без ПДВ-а


	Укупна процењена 

вредност са ПДВ-ом

(динара)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.


	1.2.43
	Офталмолошки комбиновани 
YAG и SLT ласерски систем ,
Tango с/н: TG 6140200020703,произвођача
 ELLEX, на употреби у Клиници за очне болести – Одеск за ласерску хирургију у ВМА.
	ком
	  1
	400.000,00
	480.000,00

	
	
	УКУПНО без ПДВ-а:
	
	
	
	400.000,00

	
	
	УКУПНО са ПДВ-ом:
	
	
	
	480.000,00


бр. 5859 -2 од 07.06.2017. године комисија одређена Решењем о образовању комисије бр. 5859-3 од 07.06.2017. године, извршила је јавно отварање, анализу и оцену приспелих понуда, и о томе поднела извештај по следећем:

- Предмет јавне набавке мале вредности за услугу бр. 5859/17 је услуга поправке апарата на употреби у ВМА.

Процењена вредност предметне јавне набавке мале вредности, 400.000,00 динара, без ПДВ-а. 
- Критеријум за оцењивање понуда је је најнижа понуђена цена.
- Позив за преузимање конкурсне документације по предметној набавци, факсом је достављен следећим потенцијалним понуђачима: „OFTAL C“ из Београда, „AMICUS" из Београда и „MEDITECH“ из Нови Сад.
- Позив за подношење понуде и конкурсна документација објављени су и на Порталу Управе за јавне набавке и интернет страници МО.
- Рок за достављање понуда био је 28.06.2017. године до 09:00 часова. 

- Јавно отварање понуда извршено је 28.06.2017.године и том приликом вођен је записник о  

јавном отврању понуда под бр. 5859-11 од 28.06.2017.године.

У наведеном року благовременo није достављена ниједна понуда.  

На основу наведеног комисија предлаже:

1. Да се обустави поступак, јер није добијена ниједна понуда.
2. Да се, одлука о обустави достави објави на Порталу Управе за јавне набавке и интернет страници МО, у законом прописаном року, а поступак понови када се за то стекну законски услови.

Прихватио сам предлог комисије у целини и како нису испуњени услови за доделу уговора члан 107. став 1.Закона о јавним набавкама, а сходно члану 109. став 1., одлучио као у диспозитиву одлуке.
Правна поука: Против ове одлуке, може се поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана од дана објављивања на порталу ЈН. Захтев за заштиту права подноси се наручиоцу, а копија се  истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступку ЈН, непосредно или поштом препоручено, у складу са одговарајућим  одредбама  Закона о јавним набавкама.
	ДВ
Доставити:

- уз омот предмета 5859/17
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